
 
 

UCHWAŁA NR IX/47/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach  
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.)  

Rada Gminy Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 

1) od pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej poniżej 12 ton i autobusów- jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały:  a/ od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony 
i poniżej 12 ton  b/ od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 ton i poniżej 12 ton;  c/ od 
przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego; d/ od autobusów. 

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 
lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Babice nr LXX/548/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Babice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 4.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 6789



Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6789



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/47/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 30.10.2024 r. 

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY BABICE 

od pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej poniżej 12 ton i autobusów 

L.p. 

RODZAJ I DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA (DMC) 

POJAZDU SAMOCHODOWEGO 

STAWKI PODATKU 

OBOWIAZUJĄCE NA TERENIE 

GMINY BABICE w zł od 1 pojazdu 

1 2 3 

1.1 Samochód ciężarowy o DMC powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 1 064,00 

1.2 Samochód ciężarowy o DMC powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1 452,00 

1.3 Samochód ciężarowy o DMC powyżej 9 tony i poniżej 12 ton 1 645,00 

2. 

Ciągnik siodłowy i balastowy przystosowane do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o DMC zespołu pojazdów od 3,5 tony 

i poniżej 12 ton 

1 214,00 

3. 

Przyczepa i naczepa, która łącznie z pojazdem silnikowym 

posiadają DMC zespołu pojazdów od 7 ton i poniżej 12 ton, 

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

484,00 

4.1 
Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia poza miejscem  kierowcy 

mniejszą niż 22 
1 455,00 

4.2 
Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia poza miejscem  kierowcy 

równą i wyższą niż 22 
2 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6789



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/47/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 30.10.2024 r. 

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY BABICE 

od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

L.p. 

RODZAJ I LICZBA OSI POJAZDU 

SAMOCHODOWEGO 

STAWKI PODATKU OBOWIAZUJĄCE NA TERENIE 

GMINY BABICE 

(w zł od 1 pojazdu) 

DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA 

(DMC) 

Zawieszenie osi 

pneumatyczne i uznane za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

1 2 3 4 

l. Samochód ciężarowy o 2 osiach o DMC: 

1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 13 ton 1 900,00 2 318,00 

1.2 nie mniej niż 13 ton i mniej niż 14 ton 1 900,00 2 318,00 

1.3 nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton 2 424,00 2 848,00 

1.4 nie mniej niż 15 ton i więcej 2 424,00 2 848,00 

2. Samochód ciężarowy o 3 osiach o DMC: 

2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 17 ton 2 950,00 3 375,00 

2.2 nie mniej niż 17 ton i mniej niż 19 ton 2 950,00 3 375,00 

2.3 nie mniej niż 19 ton i mniej niż 21 ton 2 950,00 3 375,00 

2.4 nie mniej niż 21 ton i mniej niż 23 tony 3 796,00 4 216,00 

2.5 nie mniej niż 23 tony i mniej niż 25 ton 3 796,00 4 216,00 

2.6 nie mniej niż 25 ton i więcej 3 796,00 4 216,00 

3. Samochód ciężarowy o 4 osiach i więcej o DMC: 

3.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton 1 603,00 1 603,00 

3.2 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 27 ton 1 622,00 2 198,00 

3.3 nie mniej niż 27 ton i mniej niż 29 ton 2 198,00 3 487,00 

3.4 nie mniej niż 29 ton i mniej niż 31 ton 3 487,00 4 457,00 

3.5 nie mniej niż 31 ton i więcej 3 487,00 4 457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6789



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/47/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 30.10.2024 r. 

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY BABICE 

od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

L.p. 

RODZAJ I LICZBA OSI POJAZDU 

SAMOCHODOWEGO 

STAWKI PODATKU OBOWIĄZUJĄCE NA 

TERENIE GMINY BABICE (w zł od 1 pojazdu) 

DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA (DMC) 

Zawieszenie osi 

pneumatyczne i uznane 

za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 

osi 

1 2 3 4 

1. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 2 osiach i DMC zespołu pojazdów: 

1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 2 109,00 2 529,00 

1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 2 529,00 3 007,00 

1.3 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 31 ton 3 007,00 3 375,00 

1.4 nie mniej niż 31 ton i do 36 ton włącznie 3 007,00 3 446,00 

1.5 powyżej 36 ton 3 007,00 3 796,00 

2. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 3 osiach i więcej o DMC zespołu pojazdów: 

2.1 nie mniej niż 12 ton i do 36 ton włącznie 2 529,00 3 446,00 

2.2 powyżej 36 ton i mniej niż 40 ton 2 529,00 3 690,00 

2.3 nie mniej niż 40 ton i więcej 3 519,00 4 457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6789



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/47/2024 

Rady Gminy Babice 

z dnia 30.10.2024 r. 

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY BABICE 

od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą 

niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

L.p. 

RODZAJ I LICZBA OSI POJAZDU 

SAMOCHODOWEGO 

STAWKI PODATKU OBOWIĄZUJĄCE NA 

TERENIE GMINY BABICE (w zł od 1 pojazdu) 

DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA (DMC) 

Zawieszenie osi 

pneumatyczne i uznane 

za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 

osi 

1 2 3 4 

l. Przyczepy i naczepy o 1 osi i DMC: 

1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 728,00 972,00 

1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 972,00 1 455,00 

1.3 nie mniej niż 25 ton i do 36 ton włącznie 972,00 1 455,00 

1.4 powyżej 36 ton 972,00 1 455,00 

2. Przyczepy i naczepy o 2 osiach i DMC: 

2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton 1 455,00 1 900,00 

2.2 nie mniej niż 28 ton i mniej niż 33 ton 1 455,00 1 900,00 

2.3 nie mniej niż 33 ton i do 36 ton włącznie 1 900,00 2 529,00 

2.4 powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 1 900,00 2 529,00 

2.5 nie mniej niż 38 ton i więcej 2 529,00 3 375,00 

3. Przyczepy i naczepy o 3 osiach i więcej o DMC: 

3.1 nie mniej niż 12 ton i do 36 ton włącznie 1 900,00 2 529,00 

3.2 powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 1 900,00 2 529,00 

3.3 nie mniej 38 ton i więcej 1 900,00 2 529,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6789



 

Uzasadnienie do załącznika nr 1 do uchwały nr IX/47/2024 Rady Gminy Babice z 30.10. 2024 roku 

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY BABICE 

od pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej poniżej 12 ton i dla autobusów 

L.p. 

RODZAJ I 

DOPUSZCZALNA MASA 

CAŁKOWITA (DMC) 

POJAZDU 

SAMOCHODOWEGO 

MAKSYMALN 

A STAWKA 

USTAWOWA 

w 2024 roku 

MAKSYMALN 

A STAWKA 

USTAWOWA 

w 2025 roku 

STAWKI 

PODATKU 

OBOWIAZUJĄCE 

w 2024 roku 

NA TERENIE 

GMINY BABICE 

w zł od 1 pojazdu 

PROPONOWANE 

STAWKI 

PODATKU na 

2025 rok NA 

TERENIE 

GMINY BABICE 

w zł od 1 pojazdu 

1                     2                                           3                           4                               5                                                 6 

1.1 

Samochód ciężarowy o 

DMC powyżej 3,5 tony do 

5,5 tony włącznie 

1 173,19 1 204,87 1 023,00 1 064,00 

1.2 

Samochód ciężarowy o 

DMC powyżej 5,5 tony do 

9 ton włącznie 

1 957,12 2 009,97 1 396,00 1 452,00 

1.3 

Samochód ciężarowy o 

DMC powyżej 9 tony i 

poniżej 12 ton 

2 348,52 2 411,94 1 582,00 1 645,00 

2. 

Ciągnik siodłowy i 

balastowy o DMC zespołu 

pojazdów od 3,5 tony i 

poniżej 12 ton 

2 739,90 2 813,88 1 167,00 1 214,00 

3. 

Przyczepa i naczepa o 

DMC zespołu pojazdów od 

7 ton i poniżej 12 ton 

2 348,52 2 411,94 465,00 484,00 

4.1 

Autobusy z liczbą miejsc 

do siedzenia poza miejscem 

kierowcy mniejszą niż 

22 

2 773,16 2 848,04 1 399,00 1 455,00 

4.2 

Autobusy z liczbą miejsc 

do siedzenia poza miejscem 

kierowcy równą i 

wyższą niż 22 

3 506,02 3 600,69 2 432,00 2 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6789



Uzasadnienie do załącznika nr 2 do uchwały nr IX/47/2024 Rady Gminy Babice z 30.10. 2024 roku 

 

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY BABICE 

od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

L.p. 

RODZAJ I LICZBA OSI POJAZDU 

SAMOCHODOWEGO 

MINIMALNA 

STAWKA 

USTAWOWA w 2024 

roku 

MINIMALNA 

STAWKA 

USTAWOWA w 2025 

roku 
MAKSY 

MALNA 

STAWKA 

USTAWO

WA 

w 2024 roku 

MAKSY 

MALNA 

STAWKA 

USTAWO

WA 

w 2025 roku 

STAWKI PODATKU 

OBOWIAZUJĄCE NA 

TERENIE 

GMINY BABICE w zł od 1 

pojazdu w 

2024 roku 

STAWKI PODATKU 

NA 

TERENIE GMINY 

BABICE w zł 

od 1 pojazdu 

proponowane na 

2025 rok 

DOPUSZCZALNA MASA 

CAŁKOWITA 

(DMC) 

Zawieszenie 

osi 

pneumatycz

ne 

i uznane za 

równoważn

e 

Inne 

systemy 

zawieszen

ia 

osi 

Zawieszenie 

osi 

pneumatycz

ne 

i uznane za 

równoważn

e 

Inne 

systemy 

zawieszeni

a 

osi 

Zawieszenie 

osi 

pneumatyczne 

i 

uznane za 

równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

Zawieszenie 

osi 

pneumatyczn

e 

i uznane za 

równoważne 

Inne 

systemy 

zawieszeni

a 

osi 

1                              2                                               3                 4                    5                      6                  7                     8                       9                    10                        11                12 

1. Samochód ciężarowy o 2 osiach o DMC: 

1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 13 ton 0,00 146,51 0,00 136,13 

4 481,57 4 602,58 

1 827,00 2 229,00 1 900,00 2 318,00 

1.2 nie mniej niż 13 ton i mniej niż 14 ton 146,51 404,88 136,13 376,18 1 827,00 2 229,00 1 900,00 2 318,00 

1.3 nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton 404,88 570,39 376,18 529,95 2 331,00 2 738,00 2 424,00 2 848,00 

1.4 nie mniej niż 15 ton i więcej 570,39 1 290,78 529,95 1 199,27 2 331,00 2 738,00 2 424,00 2 848,00 

2. Samochód ciężarowy o 3 osiach o DMC: 

2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 17 ton 146,51 254,84 136,13 236,78 

4 481,57 4 602,58 

2 837,00 3 245,00 2 950,00 3 375,00 

2.2 nie mniej niż 17 ton i mniej niż 19 ton 254,84 522,74 236,78 485,68 2 837,00 3 245,00 2 950,00 3 375,00 

2.3 nie mniej niż 19 ton i mniej niż 21 ton 522,74 678,75 485,68 630,63 2 837,00 3 245,00 2 950,00 3 375,00 

2.4 nie mniej niż 21 ton i mniej niż 23 tony 678,75 1 045,46 630,63 971,34 3 650,00 4 054,00 3 796,00 4 216,00 

2.5 nie mniej niż 23 tony i mniej niż 25 ton 1 045,46 1 625,35 971,34 1 510,12 3 650,00 4 054,00 3 796,00 4 216,00 

2.6 nie mniej niż 25 ton i więcej 1 045,46 1 625,35 971,34 1 510,12 3 650,00 4 054,00 3 796,00 4 216,00 

3. Samochód ciężarowy o 4 osiach i więcej o DMC: 

3.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton 678,75 688,28 630,63 639,49 

4 481,57 4 602,58 

1 541,00 1 541,00 1 603,00 1 603,00 

3.2 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 27 ton 688,28 1 074,04 639,49 997,90 1 560,00 2 113,00 1 622,00 2 198,00 

3.3 nie mniej niż 27 ton i mniej niż 29 ton 1 074,04 1 705,12 997,90 1 584,23 2 113,00 3 353,00 2 198,00 3 487,00 

3.4 nie mniej niż 29 ton i mniej niż 31 ton 1 705,12 2 529,10 1 584,23 2 349,79 3 353,00 4 286,00 3 487,00 4 457,00 

3.5 nie mniej niż 31 ton i więcej 1 705,12 2 529,10 1 584,23 2 349,79 3 353,00 4 286,00 3 487,00 4 457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6789



Uzasadnienie do załącznika nr 3 do uchwały nr IX/47/2024 Rady Gminy Babice z 30.10. 2024 roku 

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY BABICE 

od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 

wyższej niż 12 ton 

 

 

 

L.p. 

 

 
 

RODZAJ I LICZBA OSI POJAZDU 

SAMOCHODOWEGO 
MINIMALNA STAWKA 

USTAWOWA w 2024 roku 

MINIMALNA STAWKA 

USTAWOWA w 2025 roku 
MAKSYMALNA 

STAWKA 

USTAWOWA 

w 2024 roku 

MAKSYMALNA 

STAWKA 

USTAWOWA 

w 2025 roku 

STAWKI PODATKU 

OBOWIAZUJĄCE NA 

TERENIE GMINY BABICE 

w zł od 1 pojazdu w 2024 

roku 

STAWKI PODATKU NA 

TERENIE GMINY BABICE 

w zł 

od 1 pojazdu proponowane 

na 2025 rok 

DOPUSZCZALNA MASA 

CAŁKOWITA 

(DMC) 

Zawieszenie 

osi 

pneumatyczne 

i uznane za 

równoważne 

Inne 

systemy 

zawieszenia 

osi 

Zawieszenie 

osi 

pneumatyczne 

i uznane za 

równoważne 

Inne 

systemy 

zawieszenia 

osi 

Zawieszenie 

osi 

pneumatyczne 

i uznane za 

równoważne 

Inne 

systemy 

zawieszenia 

osi 

Zawieszenie 

osi 

pneumatyczne 

i uznane za 

równoważne 

Inne 

systemy 

zawieszenia 

osi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

l. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 2 osiach i DMC zespołu pojazdów: 

1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 0 39,32 0 36,54 

3 463,95 3 557,48 

2 028,00 2 432,00 2 109,00 2 529,00 

1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 273,92 495,37 254,50 460,25 2 432,00 2 891,00 2 529,00 3 007,00 

1.3 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 31 ton 577,53 947,85 536,59 880,65 2 891,00 3 245,00 3 007,00 3 375,00 

1.4 
nie mniej niż 31 ton i do 36 ton 

włącznie 1 456,27 1 998,03 1 353,03 1 856,37 
2 891,00 3 313,00 3 007,00 3 446,00 

1.5 powyżej 36 ton 4 481,57 4 602,58 2 891,00 3 650,00 3 007,00 3 796,00 

2. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 3 osiach i więcej o DMC zespołu pojazdów: 

2.1 
nie mniej niż 12 ton i do 36 ton 

włącznie 1 284,82 1 776,57 1 193,73 1 650,62 
3 463,95 3 557,48 2 432,00 3 313,00 2 529,00 3 446,00 

2.2 powyżej 36 ton i mniej niż 40 ton 
4 481,57 4 602,58 

2 432,00 3 548,00 2 529,00 3 690,00 

2.3 nie mniej niż 40 ton i więcej 1 776,57 2 627,92 1 650,62 2 441,61 3 384,00 4 286,00 3 519,00 4 457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6789



Uzasadnienie do załącznika nr 4 do uchwały nr IX/47/2024 Rady Gminy Babice z 30.10. 2024 roku 

 

STAWKIPODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY BABICE 

od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie  

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

L.p. 
RODZAJ I LICZBA OSI POJAZDU 

SAMOCHODOWEGO 

Stawki minimalne w 2024 

roku (w zł od 1 pojazdu) 

Stawki minimalne w 2025 

roku (w zł od 1 pojazdu) 

MAKSYMALN

A STAWKA 

USTAWOWA 

w 2024 roku 

w zł 

MAKSYMALNA 

STAWKA 

USTAWOWA 

w 2025 roku 

w zł 

STAWKI PODATKU 

OBOWIAZUJĄCE w 2024 

roku NA TERENIE GMINY 

BABICE (w zł od 1 pojazdu) 

PROOPONOWANE STAWKI 

PODATKU NA TERENIE 

GMINY 

BABICE NA 2025 rok (w zł od 

1 pojazdu) 

 

 
DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA (DMC) 

Zawieszenie 

osi 

pneumatyczne 

i uznane za 

równoważne 

Inne 

systemy 

zawieszenia 

osi 

Zawieszenie 

osi 

pneumatyczne 

i uznane za 

równoważne 

Inne 

systemy 

zawieszeni 

a osi 

 

 

 

 

Zawieszenie 

osi 

pneumatyczne 

i uznane za 

równoważne 

Inne 

systemy 

zawieszenia 

osi 

Zawieszenie 

osi 

pneumatyczne 

i uznane za 

równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia 

osi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Przyczepy i naczepy o 1 osi i DMC: 

1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 0 26,25 0 24,39 

2 739,90 2 813,88 

700,00 935,00 728,00 972,00 

1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 183,40 329,86 170,40 306,48 935,00 1 399,00 972,00 1 455,00 

1.3 nie mniej niż 25 ton i do 36 ton włącznie 
329,86 578,72 306,48 537,69 

935,00 1 399,00 972,00 1 455,00 

1.4 powyżej 36 ton 3 463,95 3 557,48 935,00 1 399,00 972,00 1 455,00 

2. Przyczepy i naczepy o 2 osiach i DMC: 

2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton 216,76 319,16 201,40 296,54 

2 739,90 2 813,88 

1 399,00 1 827,00 1 455,00 1 900,00 

2.2 nie mniej niż 28 ton i mniej niż 33 ton 632,30 876,40 587,47 814,27 1 399,00 1 827,00 1 455,00 1 900,00 

2.3 nie mniej niż 33 ton i do 36 ton włącznie 
876,40 1 331,25 814,27 1 236,87 

1 827,00 2 432,00 1 900,00 2 529,00 

2.4 powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 
3 463,95 3 557,48 

1 827,00 2 432,00 1 900,00 2 529,00 

2.5 nie mniej niż 38 ton i więcej 1 184,79 1 752,77 1 100,79 1 628,50 2 432,00 3 245,00 2 529,00 3 375,00 

3. Przyczepy i naczepy o 3 osiach i więcej o DMC: 

3.1 
nie mniej niż 12 ton i do 36 ton 

włącznie 697,80 971,63 648,33 902,75 
2 739,90 2 813,88 1 827,00 2 432,00 1 900,00 2 529,00 

3.2 powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 
3 463,95 3 557,48 

1 827,00 2 432,00 1 900,00 2 529,00 

3.3 nie mniej niż 38 ton i więcej 971,63 1 320,54 902,75 1 226,92 1 827,00 2 432,00 1 900,00 2 529,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6789


	UCHWAŁA NR IX/47/2024 RADY GMINY BABICE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-05T13:26:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




